
Rezultatet nga provimi ne FINANCA NDERKOMBETARE 

me 30.01.2020 te prof. Lutfi Zharku 

Nr. Emri dhe 
mbiemri 

Pikë Punimi 
Seminarik 

Pikë 
Totale 

Nota 

1 17041016 75 10 85 9 
2 17041046 65  65 7 

 
Konsultimet mbahen me 3 Shkurt 2020 ne 09:00 ne B 11 


